

ÅRSREDOVISNING 2021.05.01 – 2022.04.30

Företag: SYRAA AB

Organisationsnummer: 556807-2812

2023011009362

Följande dokument bifogas:

- Fastställelseintyg
- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

Kontaktuppgifter:

Arun Sapra

Sibeliusgången 44, BV

164 72, Kista

Telefon: 073 - 984 94 29 | E-post: arun_sapra@hotmail.com

Signeras:

Datum 30/10-2022

Ort: Stockholm



Arun Sapra | Styrelseordförande

SYRAA AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **SYRAA AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2022-10-30**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

2022-10-30

Ort och datum



Underskrift

Arun Sapra

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att driva massageverksamhet med inriktning Ayurveda & Yoga och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2021-05-01 – 2022-04-30.

Under räkenskapsåret har verksamhetens inkomst fortsatt öka men i mindre takt än föregående år. Även kostnaderna har ökat pga ökade inköpskostnader och fraktkostnader.

Marknadsföringskostnader samt övriga kostnader har varit stadiga sedan föregående år.

Nästkommade år ska verksamheten rikta sig ytterligare mot att öka antalet återförsäljare av de importerade varorna, vilket inte kommer ge en större vinstmarginal men det bör öka omsättningen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	+1 330 570
Från årets vinst/förlust	+ 582 776
Totalt	+1 913 346

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning överföres	+1 913 346
Totalt	+1 913 346

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Signeras:

Datum: 30/10-2022 Ort: Stockholm



Arun Sapra | Styrelseordförande

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 – 2022-04-30	2020-05-01 – 2021-04-30	2019-05-01 – 2020-04-30	2018-05-01 – 2019-04-30	2017-05-01 – 2018-04-30
Rörelsens intäkter						
Försäljning handelsvaror		4 283 551	4 016 647	2 645 428	1 724 238	1 102 584
Försäljning tjänster		1 205	4 489		341 193	506 284
Hysesintäkter						
Summa intäkter		4 284 756	4 021 136	2 645 428	2 065 431	1 608 868
Rörelsens kostnader						
Inköp material						
Inköp handelsvaror		-1 860 187	-1 591 207	-965 966	-820 380	-529 386
Verksamhetskostnader		-1 147 315	-995 293	-1 112 445	-842 843	-487 688
Lokalkostnader		-215 955	-258 319	-228 090	-266 480	-285 091
Övriga externa kostnader		-421 960	-90 027	-104 881	-46 333	-79 440
Personalkostnader		-56 563	-33 000	-17 792	-71 267	-97 117
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	1				-99,500	
Summa kostnader		-3 701 980	-2 967 846	-2 429 174	-2 047 303	-1 578 222
Rörelseresultat		582 776	1 053 290	216 254	18 128	30 646
Finansiella intäkter och kostnader						
Ränkteintäkter						
Räntekostnader				-44 098		
Resultat efter finansnetto		582 776	1 053 290	172 156	18 128	30 646
Skatt		0	0	0	0	0
Årets vinst/förlust		582 776	1 053 290	172 156	18 128	30 646

2023011009365

30/10-2022



Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30	2018-04-30
TILLGÅNGAR						
Anläggningstillgångar						
Materiella anläggningstillgångar						
Verktyg/Inventarier		6 931	6 931	6 931	6 931	6 931
Immateriella anläggningstillgångar						
Hyresrätt	1	0	0	0	0	0
Lämnade depositioner, långfristiga		42 123	42 123	42 123	42 123	42 123
Omsättningstillgångar						
Varulager		274 508	418 000	130 000	340 000	296 800
Momsfordran		0	0	0	0	0
Kassa och Bank		2 353 461	1 423 802	334 952	314 916	329 466
Summa tillgångar		2 677 023	1 890 856	514 006	703 970	675 320
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital						
Bundet eget kapital						
Aktiekapital, 1000 stycken a 50 kr		50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
Fritt eget kapital						
Balanserat resultat		1 330 570	277 280	105 124	86 996	56 350
Årets resultat		582 776	1 053 290	172 156	18 128	30 646
Obeskattade reserver		0	0	0	0	0
Skulder						
Långfristiga skulder	2	95 179	95 179	95 179	451 740	430 229
Kortfristiga skulder		618 498	415 107	91 547	97 106	108 095
Summa eget kapital och skulder		2 094 247	837 566	514 006	703 969	675 320
Ställda säkerheter		Inga	Inga	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga	Inga	Inga

2023011009366

30/10-2022 AS

SYRAA AB

Noter

1 –

Hyreskontraktet gäller en affärslokal om 88 kvm på Nytorgsgatan 21a, 116 22 Stockholm. Nedskrivning av värde, hyreskontraktets värde har skrivits av då hyresavtalet i sig inte värderas kunna säljas vid eventuellt lokalbyte.

2 –

Lån från ägare uppgår till 95 179kr som kommer påföras med 10% årlig ränta under framtida år.

Signeras:

Datum: 30/10-2022 Ort: Stockholm



Arun Sapra | Styrelseordförande

SYRAA AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SYRAA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2022-10-30**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

2022-10-30

Ort och datum

Underskrift



Arun Sapra

Namnförtydligande